[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

  от 08.09.2013                                                                          № 180
г. Хадыженск
Об утверждении новой редакции структуры администрации Хадыженского городского поселения

Апшеронского района

Руководствуясь  Законом  Краснодарского края от  08 июня  2007 года

№ 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в соответствии с  пунктом 2 подпунктом 5 статьи 27 Устава Хадыженского городского поселения Апшеронского района,  Совет  Хадыженского  городского  поселения  Апшеронского района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Хадыженского городского поселения в новой редакции (Приложение).

2. Решение Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 22  марта 2011 года № 92 «Об утверждении  новой  редакции структуры администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района»  признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Хадыженского
городского поселения Апшеронского района                            Е.Б.Козлова
_1437210881.bin